[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 1
  Сессия № 1 (3-го созыва)
 п.Усть-Камчатск                                                             от "10" марта 2016 г.
	О секретариате 1-ой  сессии

Молодежного парламента
Усть-Камчатского муниципального района

        Для обеспечения работы 1-ой сессии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района, в соответствии с пунктом 5 статьи 5 Регламента Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района, Молодежный парламент Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

Избрать секретариат 1-ой  сессии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района в количестве одного человека:
1.     Павленко Юлию Юрьевну   -  депутат от  п. Усть-Камчатск.
Председательствующий сессии
Молодежного парламента

Усть-Камчатского муниципального района                            И.В.Шубенко